申請日 年 月 日

徳島市立青少年交流プラザ利用承諾申請書

公益財団法人　徳島市体育振興公社理事長殿

〒 -

申請者住所

団 体 名

代 表 者 名

電 話 番 号

※該当施設に○印をつけて下さい

次のとおり徳島市立青少年交流プラザ
集会室

を利用したいので申請します
宿泊施設

利用日時

（自） 年 月 日 から

（至） 年 月 日 まで

利用目的

利用区分

宿泊棟 和　室　（　1　・　2　）　　　　洋　室　　（　1　・　2　・　3　・　4　）

集会室

第一集会室　（　　有　料　　・　　無　　料　　）

第二集会室　　　　有　料

食堂 利用する　（内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　・　利用しない

ふれあい広場 利用する　（内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　・　利用しない

利用人員

区
分

幼
児

小
学
生

中
学
生

高
校
生

大
学
生

専
門
学
校

勤
労
青
年

一
般

計

備考

男

女

計

利用責任者

氏 名

電話番号